ALL. 2

DICHIARAZIONE DI OFFERTA ECONOMICA

Il/la sottoscritto/a
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in riferimento all’'appalto dei servizi cimiteriali per il periodo ottobre 2016/gennaio 2017

di importo totale pari a Euro 36.800,00 (inclusi gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso stimati

complessivamente in Euro 1.030,00)

per I'esecuzione dell’appalto, un ribasso pari al

OFFRE

............ %" (diconsi

cento) unico ed uguale per i servizi “a corpo”, di cui al capitolato speciale d’appalto e di seguito riportati, al

netto del costo della sicurezza complessivamente pari a Euro 1.030,00, non soggetto a ribasso d’sta:

- operazioni cimiteriali

COMPENSO “A
“CORPO MENSILE

COMPENSO COMPLESSIVO “A
CORPO” PER LA DURATA
DELL'APPALTO

IMPORTO SOGGETTO A
RIBASSO

SICUREZZA NON
SOGGETTI A RIBASSO

ONERI DELLA

€ 4.750,00

€ 19.000,00

€ 18.620,00

€ 380,00

- servizi di apertura e chiusura, manutenzione, ricevimento delle salme nei cimiteri delle frazioni Villa
Caldari, Villa Grande, San Leonardo;

COMPENSO A
“CORPO” MENSILE

COMPENSO COMPLESSIVO A
CORPO PER LA DURATA DI MESI
QUATTRO

IMPORTO SOGGETTO A
RIBASSO

SICUREZZA NON
SOGGETTI A RIBASSO

ONERI DELLA

€ 2.650,00

€ 10.600,00

€ 10.388,00

€ 212,00

- servizio di reperibilita per I'apertura dell’'obitorio del cimitero capoluogo per eventuale trasporto di
salme di persone accidentate;

COMPENSO “A
CORPO” MENSILE

COMPENSO COMPLESSIVO “A
CORPO” PER LA DURATA DI
MESI QUATTRO

IMPORTO SOGGETTO A
RIBASSO

SICUREZZA NON
SOGGETTI A RIBASSO

ONERI DELLA

€ 1.000,00

€ 4.000,00

€ 3.920,00

€ 80,00

straordinari di

cimiteri cittadini

in occasione della

- interventi pulizia e manutenzione dei
commemorazione dei defunti;

! Indicare tre cifre decimali.



ONERI DELLA
COMPENSO “A IMPORTO SOGGETTO A SICUREZZA NON
CORPO” RIBASSO SOGGETTO A
RIBASSO
€ 2.900,00 €2.842,00 € 58,00

Alla cifra di cui sopra dovra essere aggiunto il costo complessivo per la sicurezza pari a Euro 1.030,00 non
assoggettabile a ribasso e, pertanto I'importo complessivo contrattuale offerto “A CORPO”

ammonta a complessiVi EUIO ..........ccoovccvviiieriiiee e,

La presente offerta sara vincolante per I'impresa per 180 giorni a decorrere dalla data fissata per la gara.

DICHIARA

1) che i costi relativi alla sicurezza interna o aziendale di cui all’art. 95 comma 10 del D.Igs. n. 50/2016
sonopariad € ......ccooiiiiii i
2) di essere a conoscenza e di accettare espressamente che, per il mese di ottobre 2016, il

corrispettivo delle prestazioni sara proporzionato al periodo di effettivo svolgimento dello stesso.

Il Legale rappresentante



